
UCHWAŁA NR CXIII/1009/98
Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 kwietnia 1998 r.

w sprawie emisji obligacji komunalnych,
zwanych „II Pożyczką Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „b” i art. 58 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74,
zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43,
Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/, art. 2 ust. 1
pkt 2 i art. 27 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r o obligacjach /Dz. U. z 1995 r Nr 83
poz. 420 i Nr 118 poz. 574/ oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 10 grudnia 1993 r.
o finansowaniu gmin /Dz. U. z 1993 r. Nr 129 poz. 600, z 1994 r. Nr 105 poz. 509,
z 1995 r. Nr 101 poz. 504, Nr 124 poz. 601 i Nr 154 poz. 794, z 1996 r. Nr 149 poz. 704
i Nr 156 poz. 774 oraz z 1997 r. Nr 79 poz. 484, Nr 113 poz. 734/ - Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Stołeczne Królewskie Miasto Kraków emituje w roku 1998 obligacje komunalne

o wartości 138 000 000 zł (słownie: sto trzydzieści osiem milionów złotych).

§ 2.
1. Emitowane obligacje będą obligacjami na okaziciela.
2. Emitowane obligacje będą obligacjami nie zabezpieczonymi w rozumieniu art.6

ustawy o obligacjach.
3. Emisja obligacji nastąpi poprzez propozycję nabycia skierowaną do indywidualnych

adresatów, w tym do osób prawnych i osób fizycznych, w liczbie nie większej niż
300 osób.

4. Odsetki od obligacji naliczane będą w okresach rocznych (okresy odsetkowe) od jej
wartości nominalnej poczynając od daty emisji.

5. Wypłata odsetek następować będzie w jednorocznych okresach odsetkowych.
6. Obligacje zostaną wykupione ze środków budżetu Miasta w następnym dniu po

upływie terminu ich wykupu.

§ 3.
Środki uzyskane z tytułu emisji obligacji przeznacza się na:

1/ refinansowanie zaciągniętego w 1997 r. kredytu (pomostowego) na sfinansowanie
wydatków inwestycyjnych nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach
Gminy w roku 1997,

2/ finansowanie realizacji zadań inwestycyjnych ujętych w budżecie na 1998 r.
z możliwością refinansowania wydatków poniesionych przed uzyskaniem środków
z emisji oraz wydatków majątkowych przeznaczonych na dokapitalizowanie KHK
S.A. związanych z zakupem taboru tramwajowego i autobusowego, zgodnie
z załącznikiem do uchwały.



-  2  -

§ 4.
Wydatki na zadania wymienione w załączniku nie mogą ulec zmianom inaczej niż

wynika to z zapisu § 9 pkt 3 uchwały Nr CVII/981/98 Rady Miasta Krakowa z dnia
25 lutego 1998 r. w sprawie budżetu miasta Krakowa na rok 1998.

§ 5.
1. Upoważnia się Zarząd Miasta Krakowa do wyłonienia, zgodnie z wynikami

postępowania prowadzonego w trybie ustawy o zamówieniach publicznych, agenta
emisji obligacji oraz do ustalenia, zależnie od warunków na rynkach kapitałowych:

- waluty emisji
- miejsca emisji
- nominału obligacji
- ceny emisyjnej
- rodzaju obligacji
- terminu emisji
- oprocentowania obligacji
- terminu wykupu obligacji

2. Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do poinformowania Rady Miasta Krakowa
o wynikach postępowania prowadzonego w trybie ustawy o zamówieniach publicz-
nych przed zawarciem umowy z agentem emisji.

§ 6.
Wydatki związane z organizacją emisji, kosztami gwarancji jej objęcia, wypłatą

odsetek oraz wykupem obligacji zostaną pokryte z budżetu Miasta Krakowa.

§ 7.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa, który jest

upoważniony do dopełnienia wszelkich czynności niezbędnych do dojścia emisji do
skutku, a w szczególności zaś do:
1/ podpisania z agentem emisji wyłonionym w trybie ustawy o zamówieniach

publicznych umowy agencyjnej i umowy gwarantowania,
2/ dokonania przydziału obligacji.

§ 8.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK



Załącznik do uchwały Nr CXIII/1009/98
Rady Miasta Krakowa z dnia 8 kwietnia 1998 r.

Lista zadań inwestycyjnych
ujętych w budżecie miasta Krakowa na rok 1998

oraz zakupów KHK S.A.
przewidzianych do finansowania z emisji obligacji.

• Szybki tramwaj - linia N-S - etap III Centrum Komunikacyjne w Krakowie.
Tunel Tramwajowy W-Z. Stacja PKP ul. Rakowicka
- na kwotę 6 930 000 zł

• Szybki tramwaj - linia N-S - etap III Centrum Komunikacyjne w Krakowie.
Tunel Tramwajowy W-Z ul. Rakowicka - Rondo Mogilskie
- na kwotę 5 250 000 zł

• Remont modernizacyjny ul Zwierzynieckiej odc. od Filharmonii
do ul. Włóczków wraz z wymianą oświetlenia na energooszczędne
- na kwotę 7 860 000 zł

• Modernizacja i odtworzenie infrastruktury tramwajowej, sieciowej
i podstacyjnej
- na kwotę 22 000 000 zł

• Modernizacja ul. Lublańskiej wraz z przepustem
- na kwotę 2 940 000 zł

• Modernizacja ul. Kobierzyńskiej - I etap
- na kwotę 1 920 000 zł

• Sygnalizacja świetlna na skrzyżowaniach ulic
- na kwotę 1 300 000 zł

• Zakup taboru autobusowego i tramwajowego
- na kwotę 48 000 000 zł

• Prace adaptacyjne oraz rozbudowa budynku
przy al. Powstania Warszawskiego 10 - część niska
- na kwotę 5 700 000 zł


